令和４年１０月吉日

春野中学校運営協議会委員 各位

春野中学校運営協議会

会 長  鈴木  誠

令和４年度 第２回学校運営協議会の開催について

 秋冷の候、皆様方におかれましては益々御清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、標記の件につきまして下記のように開催いたします。御多用中とは存

じますが、御出席いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時  令和４年１１月２２日(火)午後２時４０分～午後４時００分

２ 会 場  浜松市立春野中学校 校長室

３ 内 容

(１)授業参観         １４：４０～１５：００

(２)協  議         １５：００～１６：００

・生徒の学校生活の様子・行事への取組(秋輝祭・黎明祭)について

        ・今後のコミュニティスクール(支援)について

    ・学校評価アンケートについて

        ・来年度へ向けての意見交換

４ その他

・欠席される場合は、お手数ですが教頭(沖田)まで御連絡ください。

  ・新型コロナ感染症予防対策の為、当日はマスクの着用をお願いします。

  ・本通知は１０月１４日(金)時点における対応方針であり、今後の状況に

より変更となる可能性があります。その際は、改めて通知いたします。

浜松市立春野中学校

教 頭  沖田 暁

電 話  989-0023